Breviter Moscham civitatem ita depopulatus est igni<sup>1763</sup> et ferro, ut aliquot millia<sup>1764</sup> aedium<sup>1765</sup> desertarum<sup>1766</sup> conspiciantur, cum

- 
- 1742 tyrannidem *ABDF*, tyranidem *C*, tirannidem *E*  
 1743 4 *ACDEF*, 4or *B*  
 1744 spacium *A*, spatium *BCDEF*  
 1745 confectis *ABCD*, confectus *EF*  
 1746 asportari *ABCEF*, apportari *D*  
 1747 iubet *ABDEF*, iussit *C*  
 1748 adduci *ABCDF*, abduci *E*  
 1749 aream *ABCF*, areani *D*, auream *E*  
 1750 nobilium *ABCDF*, novilium *E*  
 1751 ac *ABDEF*, et *C*  
 1752 comphendi *A*, compraehendi *B*, comprehendi *CDEF*  
 1753 filias *ABCDF*, filius *E*  
 1754 80 *ABDEF*, 30 *C*  
 1755 aquas *ABCEF*, aqua *D*  
 1756 cum *ABCD*, eum *EF*  
 1757 numero fere *ADEF*, fere numero *BC*  
 1758 viginti *ACDEF*, 20 *B*  
 1759 aliquandoque *ABEF*, aliquando *CD*  
 1760 triginta *AC*, 30 *BCDEF*  
 1761 miseris *ABCEF*, inseros (?) *D*  
 1762 excrucians *ABEF*, excrutians *C*, exorucians (?) *D*  
 1763 igni *ACDEF*, igne *B*  
 1764 millia *ABCD*, milia *EF*  
 1765 aedium *ABCDF*, edium *E*  
 1766 desertarum *ADEF*, desertarrum *B*, disertarum *C*

in eis non sit, qui inhabitet. Homines quoque prae fame<sup>1767</sup> invadunt<sup>1768</sup> noctu habitatas<sup>1769</sup> et alter alterum occidens eius cadavere veseitur. Fluvius<sup>1770</sup>, qui alluit<sup>1771</sup> urbem, plenus cadaveribus, aquam inspidam<sup>1772</sup> et non salubrem<sup>1773</sup> omnibus reddit. Verumque<sup>1774</sup> illud est, quod dicitur<sup>1775</sup>, Deum, quando punire vult aliquam gentem ob scelera eius, non una clade et poena, sed multis simul et variis afficere<sup>1776</sup> solere<sup>1777</sup>. Tanta autem vastitas est in urbe, ut vix<sup>1778</sup> Hierosolymam<sup>1779</sup> talem expertam fuisse crediderim.

Accidit quoque interea temporis, dum opprimit<sup>1780</sup> filios nobilium et alios innocentes homines, habuit quendam accusatum, quem aservandum dedit et custodiendum aulico uni suo<sup>1781</sup>. Dumque sub custodia esset, coepit ille vinctus conqueri coram aulico de hac ista impietate et tyrannide<sup>1782</sup> principis, quod effundat sanguinem innocentem adfuturam<sup>1783</sup> brevi ultionem divinam praedicans neque abiturum<sup>1784</sup> hoc scelus impunitum. Aulicus ille nihil respondens tacuit. At ille vinctus veritus, ne forte ob illud silentium ab aulico accusaretur<sup>1785</sup> apud tyrannum<sup>1786</sup>, antevertit illum scriptaque epistola ad tyrannum<sup>1787</sup> dat illi aulico custodi suo perferendam, quam reddidit. Scriptum autem erat velle se aliquid dicere<sup>1788</sup> secretioris